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Link do produktu: https://computerlab.pl/noiseblocker-multiframe-m12-p-obudowa-komputera-wentylator-12-cm-czarny-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-261308.html

Noiseblocker Multiframe M12-P Obudowa
komputera Wentylator 12 cm Czarny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Przeznaczenie
Napiecie

Model

Przeptyw powietrza
Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Srednica czaszy wentylatora
Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Predkos$¢ obrotowa (max)

Obstugiwane gniazda procesora

Ostrzezenia

140,50 zt

114,23 zt

Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
WLONONWCRAHOD
ITR-M12-P
4250051906400
Noiseblocker
Obudowa komputera
4.5V

Wentylator

133 m3/h

Czarny

120 mm

120 mm

25 mm

12 cm

29 dB

2000 RPM

Brak obstugi

Przechowuj z dala od dzieci.,Nie uzywaj
produktu w wilgotnych lub mokrych
miejscach.,Upewnij sie, ze urzadzenie jest
odiaczone od zasilania przed jakakolwiek
konserwacja.
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